
ZARZĄDZENIE NR 22/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika Wójta Gminy Duszniki do spraw 
wyborów oraz referendów 

Na podstawie  art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) w związku z art. 156 §1 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z funkcji pełnomocnika Wójta Gminy Duszniki do spraw 
wyborów oraz referendów Monikę Jeziorecką-Borucką, powołaną zarządzeniem 
nr 71/23 Wójta Gminy Duszniki z dnia 18 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania 
Pełnomocnika Wójta Gminy Duszniki do spraw wyborów oraz referendów. 

§ 2. Powołuję Emilię Gogołkiewicz-Kołecką na pełnomocnika Wójta Gminy 
Duszniki do spraw wyborów oraz referendów. 

§ 3. Do zadań pełnomocnika Wójta ds. wyborów oraz referendów należy 
w szczególności: 

1) wykonywanie zadań związanych z organizacją oraz przeprowadzeniem 
wyborów i referendów na obszarze Gminy Duszniki, 

2) zapewnienie obsługi oraz warunków techniczno-materialnych obwodowym 
i terytorialnym komisjom wyborczym, 

3) reprezentowanie organu wykonawczego gminy w kontaktach z Delegaturą 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu oraz Komisarzem Wyborczym. 

§ 4. Zobowiązuję pracowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Duszniki do udzielania pełnomocnikowi Wójta ds. wyborów oraz referendów 
niezbędnej pomocy przy realizacji zadań, o których mowa w § 3. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 71/23 Wójta Gminy Duszniki z dnia 18 sierpnia 
2023 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta Gminy Duszniki do spraw 
wyborów oraz referendów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1914D3A-5E3A-46D3-889E-9E96C1ED6A30. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


